ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)

ระวี บุญญพาพงศ์

ประกาศ  ณ  วันที่ ๕   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๙

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน ๒,๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.วชิระก่อสร้าง(๒๐๑๔) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 
เมืองหมายเลข ๖ ตอน สายบางปะอิน - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๒๗+๕๐๐ - กม.๔๐+๐๐๐ เป็นช่วงๆ 

จ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๘ (ถางป่าและขุดตอ) ทางหลวงพิเศษระหว่าง